
11
ZHONGGUOREDIAN中国热点

2016年5月12日 星期四
编辑胡正球胡正球 宋才华| 组版方芳 | 校对刘军

印刷机器设备一批
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2016年
5 月 19 日上午 9：30 在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方
式对下列司法执行财产进行公开拍卖，公
告如下：

一、拍卖标的物：
安徽中昊印刷包装有限公司名下一批

机器设备等财产（详见www.hfztb.cn标的
公告），起拍价407.42万元，竞买履约保证
金40万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。
自公告之日起至 2016 年 5 月 18 日 17 时
止。有意竞买者须按《竞买须知》和《竞买
规则》要求，向合肥市产权交易中心指定账
户(见www.hfztb.cn标的公告)汇入竞买履
约保证金，并携带相关有效证件到合肥市
南京路2588号合肥市产权交易中心661室
办理申请登记手续。

三、咨询电话：13637091920
四、交易中心咨询电话：66223765 郑工

安徽金海拍卖有限公司
2016年5月12日

拍卖公告
受委托，我公司于 2016 年 5 月

20日上午10时在本公司拍卖厅举行
拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、皖 NHB519 传
祺牌 SUV 汽车一辆，参考价 10.6 万
元。2、皖 Q14666 沃尔沃 S80L 轿车
一辆，参考价31.97万元。

二、看样地点及登记时间：标的
所在地，公告日起至拍卖前一日 17
时止。

三、注意事项：凡有意参加竞买
者交纳保证金3万元/辆，并持单位或
个人有效身份证明来我公司办理竞
买登记手续。竞买不成，保证金三日
内无息全额退还。

咨询电话：0551-65633126
13695516129

公司地址：合肥市濉溪路310号
祥源广场B座1003

安徽金联拍卖有限公司
2016年5月12日

大数或继续高开 关注大小大回补

3D一周分析与推荐

903222855

5
2 14 二

878

挑战一等奖

安徽福彩订阅号正式上线

啦，每个工作日及时推送中奖

信息和重要活动内容，请广大

彩友扫描二维码加入官方安徽

福利彩票订阅号！

宁波彩民逛完菜场淡定兑领952万元
一张“8+2”复式票，收获 1 注一等

奖、1注二等奖、12注三等奖、27注四等
奖、15 注五等奖，奖金 9528739 元。5
月 4 日下午，这位幸运的彩民周先生独
自一人现身宁波市福彩中心，办理了
兑奖手续。

兑奖时，满头大汗的周先生一只手
从裤兜里掏出中奖彩票，另一只手还拎
着刚买来的蚕豆和鸡蛋。“兑奖归兑奖，
立夏还是要过的。”周先生笑着说，这两
年自己的“彩运”很不错，经常能从“双
色球”中收获一些小奖，去年就中过1注
二等奖。但让他不敢想也想不到的是，
在 5 月 3 日购买的这张“8+2”复式票居
然为他带来了952万元的巨奖。

“今天中午午休时，我在公司用电
脑查询了开奖号码，知道自己中大奖
了。”谈及得知中奖时的情景，周先生笑
得很开心，并表示当时自己兴奋得坐不
住，就索性请了假顶着大太阳步行兑
奖。在来兑奖的路上，周先生的情绪渐
渐平复，向妻子告知了中大奖的消息，
又顺路去菜场买了一些蚕豆和鸡蛋
——准备过立夏用。

周先生表示，“双色球”只是他的一
项业余爱好，由于自身经济条件不错，每
期购彩投入都会保持在百元左右。“十多
年来，我几乎没有花一分钟研究，在投
注站选号也是速战速决，从不犹豫。就
像这期，选蓝球时看中‘02’和‘12’，干
脆就把两个号码都买了下来”。 钟才

双色球16054期
红球推荐：08 10 11 13 15

17 18 21 24 28 32 33；蓝球推
荐：02 08 11 14。

从大小方面来看，上周两大一小形态开
出3次；全大形态未开出；两小一大形态开
出4次；全小形态未开出；预测下周大数可
能会继续高开，关注大小大形态。下周推
荐：大大小，小大小，大小大，重点关注大小
大回补。上期推荐命中（大大小，大小小）。

从奇偶方面来看，上周两偶一奇形态
开出5次，两奇一偶形态开出2次；全偶形
态未开出；全奇形态未开出。同时，奇数
共开出 9 枚，偶数开出 12 枚，预测下周偶
数可能会反弹回补，下周推荐：偶奇偶，偶
偶奇，奇偶奇，重点关注偶奇偶回补。上
期推荐命中（奇偶偶，偶偶奇）。

从质合方面来看，上周两合一质形态
开出4次，两质一合形态开出3次；全合形

态未开出；全质形态未开出。同时，质数
共开出10枚，合数开出11枚，预测下周合
数可能会高开。下周推荐：合质合，合质
质，合合质，重点关注合质合回补。上期
推荐命中（合合质，质合质，质合合）。

综合上周和值的出号形势来看，和值
在中大和值区域，上周和值波动较小，最
小和值出现了 10 点,最大和值出现 18
点。近期中小和值将会继续走强，和值将
趋向中和值区域，且以偶和值为主。下周
重点推荐：08 点，10 点, 12 点，14 点，16
点，防13点、17点。

复式推荐：0234568。 回顾：第 117
期命中326组选，第119期命中308组选，
第120期命中936组选。 (骏宝)

1、雷洋是怎样被抓获的？
邢永瑞介绍：接到举报后，有2名民警、4名辅警约晚8点

40 左右到达足疗店。9 时 14 分左右，一男子从足疗店正门出

来，后证明该男子为雷洋。民警亮明身份，出示证件后，该男

子大喊大叫不配合，喊“救命”并试图逃跑，民警将其控制，双

方均有倒地。其过程是民警徒手将其控制，当时包括2名警力

加3个辅警，用时约20分钟。

2、为何不带执法记录仪？现场有录像吗？
邢永瑞说，因为是便衣打击，执法记录仪都是挂式的，当

时便衣民警穿的都比较单薄，执法记录仪没办法外挂，如果手

拿会非常明显。对于出警携带执法记录仪是执法规范的必须

要求吗？邢永瑞说，便衣打击可不用配戴。在没有记录仪的

情况下，邢永瑞说，当时用手机进行了记录，在制服过程中，场

面混乱，手机掉地摔坏。当记者提出要看一下手机录像视频

时，警方表示将在适当时机向媒体公布。

3、雷洋跳车了吗？哪个部位先着地？
邢永瑞说，雷洋被制服后被带上一辆地方牌照伊兰特汽

车，最初并没有给他戴上警戒具。行驶中，雷洋从车后座窜至

前排副驾驶，驾驶员被迫停车，雷洋从副驾驶下去，是正常下

车，刚下车没有倒地，脚先着地。

4、给雷洋戴手铐了吗？何时发现身体异常？
雷洋下车后继续喊“假警察，救命 ”，被二次控制后，因雷

洋反抗激烈，警察给他戴上了手铐，将雷洋换到了金杯车上。

金杯车上只有3人，包括邢永瑞和一名保安员，还有雷洋。上

车后雷洋已经不反抗了也不说话了，准备带回审查，邢永瑞发

现雷洋身体不适，于是就近送往医院。

5、为何不第一时间联系其家属？
邢永瑞说，送雷洋到医院的同时，有人控制足疗店。医学上

判断雷洋“救不了”，人出现这种情况后，该赶紧联系家属。但是

他身上没手机，没有能证明他身份的物品。后来分析物品散落在

现场，于是安排人到现场寻找，当时现场都是草坑和绿地，寻找好

长时间后，找到手机和钱包，找到后，第一时间接了家属的电话。

6、雷洋手机位置信息为何被删？
邢永瑞说，我看到网上评论才知道，雷洋使用的手机是苹

果手机，有密码，目前我们的技术达不到解锁密码。网友质疑

的删除信息，我就想说，为什么要删除？这是没有任何意义

的。而且因为有密码，我们进入不了他的手机。

7、执法过程有无过激行为？
邢永瑞说，现场执法无过激行为。使用警械也是合乎规

定的。作为现场指挥员，对使用强制传唤和制服都是依照法

律规定来进行的。

8、雷洋嫖娼了吗？有何证据？
昌平分局预审大队大队长高春正说，，对现场提取的避孕

套进行了DNA鉴定，能够证实雷洋进行了嫖娼行为。从卖淫

女的供述、指认，以及场所其他人员的供述和指认，能够认定

雷洋的嫖娼行为。卖淫女张某和雷洋进行了嫖娼行为。

9、雷洋自己承认过嫖娼吗？
邢永瑞说，雷洋被控制之后，问他去足疗店干嘛，雷洋说

去做了“大保健”，民警问花了多少钱，雷洋称200元。

10、为何是异地出警？
昌平分局治安支队支队长马朝晖介绍，目前，北京警方正

在进行“2016 春夏平安行动”，对于黄赌打击零容忍。5 月 7

日，按照治安支队布置，异地调警，东小口派出所对霍营地区

无名足疗店查获6名涉黄嫌疑人。

北京警方回应“雷某事件”十大疑点
将在适当时机公布手机录像视频
□ 综合人民日报、央视

昨天凌晨，北京市公安局昌平分局
发布官方微博，对雷洋涉嫌嫖娼在查处
过程中突然死亡的情况进行了续报，相
比于此前的第一次发布，主要有四点新
增信息：雷某在反抗中咬伤民警，将民
警拍摄设备打落摔坏；雷某踢踹驾驶
员、打开车门逃跑；雷某在足疗店嫖娼，
支付了200元嫖资；足疗店5名涉嫌违
法犯罪人员的具体身份信息。

连日来，北京“涉嫌嫖娼男子雷某在
查处过程中突发死亡”事件引发社会关
注。昨天，记者采访了北京昌平分局东
小口派出所副所长邢永瑞、昌平分局预
审大队大队长高春正、昌平分局治安支
队支队长马朝晖。邢永瑞也是当时现场
执法的带队民警。采访中，警方对于事
件中普遍关注的热点问题进行了回应。

记者专访民警


